Litoral 

R$ 1,44 R$ 158,40 

2.9 5 Unid ESCOVA VASO SANITARIO COM 
COPO Escova sanitária plástica, tipo 
bola com suporte, com cerdas lisas e 
formato anatômico que acessa todos 
os cantos, durável e higiênica. 

DSR R$ 4,80 R$ 24,00 

VALOR TOTAL R$ 16.438,00 
Valor Total Por Extenso: Dezesseis mil, quatrocentos e trinta e oito reais. 

§ 1.° - Os produtos deverão ser entregues de forma parcelada, ou seja, em até 10 dias após o recebimento da 
Autorização de Fornecimento indicativa do total de produtos a ser fornecido, de acordo com a necessidade da 
Administração contratante.